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HSSRM 
Komisija za udičarenje  
Rijeka, 11. listopada  2022. 
 

 Na temelju članka 4. stavka 1. Pravilnika o provedbi natjecanja u udičarenju od 06. 

studenog 2021.- pročišćeni tekst (dalje PPNU), Komisija za udičarenje, sukladno odredbama 

Pravilnika o načelima i osnovnim elementima sustava natjecanja,  utvrđuju natjecate s 

pravom nastupa na državnom natjecanju u udičarenju u 2022. godini te objavljuje slijedeću 

 
LISTU NATJECATELJA  

S PRAVOM NASTUPA NA DRŽAVNOM  NATJECANJU  
U KATEGORIJI MASTERS +55 -2  

 

 A.  PRAVO NASTUPA 

 Pravo nastupa na državnom natjecanju u kategoriji  MASTERS +55, prema kriteriju 

propisanim člankom 50.a) Pravilnika o načelima i osnovnim elementima sustava natjecanja 

od 31. prosinca 2021. godine: 

 

 

1. Članak 50.a) stavak1.točka1.: 

 

1.  MIHAJLO  SKANDOVIĆ  „LUBEN“  RIJEKA (1) 

2.  SLAVKO ŠTRKALJ   „ULIGNJA“  KUKLJICA (2) 

3.  MARIO  KAPOV   „GIRIČIĆ“  K.KAMBELOVAC (3) 

4.  DALIBOR BRAJKOVIĆ  „GALEB“  RAŠA (4) 

5.  MLADEN  BAJLO   „ZUBATAC“  ZADAR (5) 

6.  MLADEN  VUČETIĆ  „STOBREČ“  STOBREČ (6) 

7.  MARIJAN  MAROŠEVIĆ  „ULIGNJA“  KUKLJICA (7) 

8.  SLOBODAN  NAGLIĆ  „ZUBATAC“  LOVRAN (8) 

Rezerva: 

- MILJENKO  MATAK   „ZUBATAC“  ZADAR (9) 

 

 

2. Članak 50.a) stavak1.točka2.: 

 

a) ISTARSKA  ŽUPANIJA 
 
1.  BORIS  JELENIĆ   „ZUBATAC“  POREČ (1) 
2.  VALTER  ERMAN   „RIBON“  NOVIGRAD (2) 
3.  ĐANI  VLAČIĆ   „GALEB“  RAŠA (3) 
 

b) PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
 
1.  MARIJAN  PENAVIN  „KANTRIDA“  RIJEKA (1) 
2.  GRACIJANO  KULJANIĆ  „LUBEN“  RIJEKA (2) 
3.  ADRIANO  RUMORA  „JADRAN“  OPATIJA (5) 
3.  MARIJAN  ŠTEMBERGAR „ZUBATAC“  LOVRAN (6) 
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c) ZADARSKA ŽUPANIJA  
 
1.  OLIVER  ALABURIĆ  „ORADA“  PAG (1) 
2.  MILENKO  MATAK  „ZUBATAC“  ZADAR (2) 
3.  IVAN  JUKIĆ   „ZUBATAC“  ZADAR (3) 
 
d) ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 
 
1.  NATKO  GILJEVIĆ  „ARBUN“  ŠIBENIK (1) 
2.  ZORAN  MILIN   „ PUNTA RATA“  JEZERA (2) 
2.  ŠIME JURIČEV  BARBIN  „ PUNTA RATA“  JEZERA (3) 
3.  BORIS  ABAZA      „ARBUN“  ŠIBENIK (4) 
 
e) SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
 
1.  NEBOJŠA  JAKIĆ   „STOBREČ“  STOBREČ (1) 
2.  ANTE  DEANKOVIĆ  „ŠPINUT“  SPLIT (4) 
3.  STIPE  KLANFAR   „ŠPINUT“  SPLIT (5) 
 
f) DUBROVAČKO-NERETVANSKA  ŽUPANIJA 
 
1.  ILIJA  RIMAC   „ORHAN“  DUBROVNIK  (1) 
 
f) GRAD ZAGREB 
1.  NENAD  BANELY   „ORADA“  ZAGREB (1) 

1.  MIHOVIL  PETRINOVIĆ  „ORADA“  ZAGREB (2) 

2.  ZDENKO MAŽURAN   „ORADA“  ZAGREB (3) 

3.  DAVORKO  ČEHULIĆ  „ORADA“  ZAGREB  (4) 

 

 

 

3. Članak 50.a) stavak1.točka3.: 

 
 

a) ISTARSKA  ŽUPANIJA – 1 natjecatelj 
 
1.  TOMO STROSSMAYER  „MEDUZA“  ROVINJ (4) 
Rezerva: 

- OMER RAKIĆ    „RIBON“ NOVIGRAD (5) 

 

b) PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA– 1 natjecatelj 
 
1.  IVICA  DUNDOVIĆ  „KOSTRENA“  KOSTRENA (8) 
 
 
c) ZADARSKA ŽUPANIJA – 1 natjecatelj 
 
1.  DAMIR  CMREČNJAK  „LANTERNA“  ZADAR (6) 
Rezerva: 

- STANKO  PANIĆ   „ZUBATAC“  ZADAR (7) 
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d) ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA– 1 natjecatelj 
 
1.  TONĆI  PERIĆ   „GOF“  ROGOZNICA (5) 

 
e) SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA– 1 natjecatelj 
 
1.  SLAVEN   VUKOVIĆ  „SPLIT“  SPLIT (6) 
1.   MATO  NOŽINA    „POLJUD“ SPLIT (8) 

 
Rezerva: 

- IVICA  SOBIN    „NEBOJSIJA“  K.KAMBELOV – zabrana nastupa 
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B.  JAKOSNE  SKUPINE 

 

Temeljem odredbe članka 24.a) PPNU natjecatelji iz obe odluke raspoređuju se u jakosne 

skupine kako slijedi: 

 

I jakosna skupina 

 

Ia) 

1.  MIHAJLO  SKANDOVIĆ  „LUBEN“  RIJEKA (1) 

2.  SLAVKO ŠTRKALJ   „ULIGNJA“  KUKLJICA (2) 

3.  MARIO  KAPOV   „GIRIČIĆ“  K.KAMBELOVAC (3) 

Ib) 

1.  MLADEN  BAJLO   „ZUBATAC“  ZADAR (1) 

2.  IVICA  DUNDOVIĆ  „KOSTRENA“  KOSTRENA (3) 

3.  GRACIJANO  KULJANIĆ  „LUBEN“  RIJEKA (5) 

4.  ANTE  DEANKOVIĆ  „ŠPINUT“  SPLIT (6) 

5.  MLADEN  VUČETIĆ  „STOBREČ“  STOBREČ (7) 

 

 

II jakosna skupina 

 

IIa) 

1.  BORIS  JELENIĆ   „ZUBATAC“  POREČ (1) 

2.  MARIJAN  PENAVIN  „KANTRIDA“  RIJEKA (1) 

3.  OLIVER  ALABURIĆ  „ORADA“  PAG (1) 

4.  NATKO  GILJEVIĆ  „ARBUN“  ŠIBENIK (1) 

5.  NEBOJŠA  JAKIĆ   „STOBREČ“  STOBREČ (1) 

6.  ILIJA  RIMAC   „ORHAN“  DUBROVNIK  (1) 

7.  MIHOVIL  PETRINOVIĆ  „ORADA“  ZAGREB (2) 

IIb) 
1.  DALIBOR BRAJKOVIĆ  „GALEB“  RAŠA (4) 

 

 

III jakosna skupina 

 

IIIa) 

1.  TOMO  STROSSMAYER  „MEDUZA“  ROVINJ (4) 

IIIb) 

1.  VALTER  ERMAN   „RIBON“  NOVIGRAD (2) 

2.  MARIJAN  ŠTEMBERGAR „ZUBATAC“  LOVRAN (6) 

3.  MILENKO  MATAK  „ZUBATAC“  ZADAR (2) 

4.  ŠIME JURIČEV  BARBIN  „ PUNTA RATA“  JEZERA (3) 

5.  STIPE  KLANFAR   „ŠPINUT“  SPLIT (5) 

6.  ZDENKO  MAŽURAN  „ORADA“  ZAGREB (2) 

IIIc) 

1.  MARIJAN  MAROŠEVIĆ  „ULIGNJA“  KUKLJICA (7) 
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IV jakosna skupina 

 

1.  ĐANI  VLAČIĆ   „GALEB“  RAŠA (3) 

2.  SLOBODAN  NAGLIĆ  „ZUBATAC“  LOVRAN (7) 

3.  IVAN  JUKIĆ   „ZUBATAC“  ZADAR (3) 

4.  DAMIR  CMREČNJAK  „LANTERNA“  ZADAR (6) 

5.  BORIS  ABAZA      „ARBUN“  ŠIBENIK (4) 

6.  TONĆI  PERIĆ   „GOF“  ROGOZNICA (5) 

7.  MATO  NOŽINA    „POLJUD“ SPLIT (8) 

8.  DAVORKO  ČEHULIĆ  „ORADA“  ZAGREB  (4) 

 

 

 

 Ova lista natjecatelja objavljena je na internetskim stranicama Saveza dana 12. 

listopada 2022. godine u 11,30 sati (članak 5. stavak 1. PPNU). 

 Protiv ove liste natjecatelja dopušten je prigovor u roku od 24 sati od objavljivanja 

iste. Prigovor se podnosi tajništvu Saveza putem elektroničke pošte ili telefaksa. 

 O prigovoru odlučuje Komisija za udičarenje u roku od 48 sati od zaprimanja 

prigovora u Tajništvu Saveza. 

 

 

Predsjednica KMUD: 

Mirjana Vrbat Skopac 
 

 


